
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 8 8  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2021 година 

За учредяване на право на пристрояване, във връзка с преустройство 

на съществуващ самостоятелен обект в сграда, построена върху 

урегулиран поземлен имот - частна общинска собственост, находящ се на 

територията на район „Красна поляна“. 

На основание чл.38, ал.2 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската 

собственост, чл.64, ал.1 от Наредбата за общинската собственост, във 

връзка с чл.182, ал.1 от Закона за устройство на територията и чл.21, ал.1, 

т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се учреди на „ВАСКОНТИ ГРУП“ ООД, с ЕИК 

203657900, право на строеж /пристрояване/ с площ 98,59 кв.м., върху 

поземлен имот с идентификатор 68134.1108.48, представляващ УПИ I-за 

ОЖС и клуб, кв.16, м.“ж.к.Красна поляна“ - частна общинска собственост 

/АОС №1362/ 12.08.2019 г., вписан с вх. рег. № 3144/ 2020 г., акт № 129, 

том VI, дело № 2118, им.парт. 657520 на Служба по вписванията - 

гр.София/, за едноетажна пристройка към съществуващ обществено 

обслужващ обект с идентификатор 68134.1108.48.1 и обособяване на нови 

самостоятелни търговски помещения, срещу заплащане на актуална 

пазарна цена на правото на строеж /пристрояване/, но не по-ниска от 

определената от сертифициран оценител пазарна оценка, в размер на                  

11 804,85 /единадесет хиляди осемстотин и четири лева и осемдесет и пет 

ст./, без ДДС и не по-ниска от актуалната данъчна оценка. 

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

учредяване на допълнително право на строеж. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2021 г., Протокол № 36, точка 90 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ВК08-6635/1/08.07.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


